СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2024 года № 8/8

Об утверждении предельного

размера стоимости движимых

вещей и иного имущества,

подлежащего включению в

реестр муниципального

имущества муниципального

округа Бирюлево Восточное

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями  50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей  23 Закона города Москвы от 06 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября

2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом

муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное решил:

 1. Утвердить предельную стоимость движимых вещей (в том числе

документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к

недвижимым вещам имущества, подлежащего включению в реестр

муниципального имущества муниципального округа Бирюлево Восточное

первоначальная стоимость которого равна или превышает 500000,00 (Пятьсот

тысяч) рублей.

2

2. Утвердить предельную стоимость иного имущества (в том числе

бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и

движимым вещам, подлежащего включению в реестр муниципального

имущества муниципального округа Бирюлево Восточное первоначальная

стоимость которого равна или превышает 500000,00 (Пятьсот тысяч) рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального

округа Бирюлево Восточное                                                         Л.П. Антонова